
Europos Centro Golfo Klubo raiteliai: 25 auksiniai

Kitų klubų klajūnai -  45 auksiniai

2024.11.02 
Helovino golfo turnyras 

REGISTRACIJA

DUOKLĖ RANČAI

VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS

Vieta: Europos Centro Golfo Klubo ranča 

Data: rodeo vyks 2024 m. lapkričio 2 d. (šeštadienį). 

Nuo 10:30 val. – atvykimas, buliaus išsirinkimas, revolverio išvalymas.

11:30 val. kovos lauko pristatymas.

12:00 val. – „shotgun“ startas - po 4 kaubojus startuoja skirtingose kovos lauko

vietose.

Apie 15:30 val. – likusių gyvų kaubojų ir rodeo jojikų paskelbimas ir

aplaistymas rančos užeigoje.

1) Dalyvauti varžybose turi teisę kiekvienas kaubojus, turintis arklį, plačią skrybelę,

revolverį, lasą bei susimokėjęs(-usi) metinį mokestį šerifui;

2) Amerikos indėnai, turintys virš 60 plunksnų gali startuoti nuo mėlynų tee. 

Registracija vyksta iki 2024 m. lapkričio 1 d., 12:00 val. Registruotis galite: 

• Išsiunčiant laišką pašto karveliu (info@golfclub.lt) 

• Paskambinus į rančą +370 616 26 366

• Atjojus iki rančos  (turite gauti rančos šeimininko patvirtinimą)

Varžybų dalyvių limitas – 52. Viršijus dalyvių limitą – būsite kviečiami į rančą, kur

galėsite pakeisti nuo žirgo nukritusius raitelius. 



VARŽYBŲ FORMATAS

VARŽYBŲ TAISYKLĖS

GRUPĖS IR APDOVONOJIMAI

PHCP 0 – 54 Bendra 1, 2, 3 vietos* 

*„Handicap“ grupės gali būti tikslinamos atsižvelgiant į raitelių skaičių pasibaigus registracijai. 

Kova vyks vieną dieną pirmose 9 aikštyno duobutėse. Kovos formatas –

SCRAMBLE & Trick or Treat! Žaidžiama scramble komandomis, sudarytomis iš 2

žaidėjų, tačiau kovos lauke rungsitės su skirtingomis užduotimis bei skirtingais

raiteliais. Tikslus varžybų formatas bus atskleistas tik kovos dieną - rančoje.

• Varžybos vyks remiantis Europos Centro golfo klubo rančos patvirtintomis  

taisyklėmis.  

• Varžybų dalyvį gali lydėti padėjėjas (neprofesionalus raitelis, rančos šeimininkė,

nusilpęs klajūnas, ...). 

• Turnyro metu leidžiama naudotis tik savo arkliu ir savo revolveriu, skolintis kito

kaubojaus inventorių griežtai draudžiama. 

RANČOS ŠERIFAI

Vytautas Gedminas
Juozapas Budrikis
Agota Šileikytė

SPRENDIMAS DĖL LYGIŲJŲ

Lygiųjų nebus


